
 

 

 

 

 

 

各 位 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、SATOグループでは毎月様々な分野でご活躍の方を講師にお招きしセミナーを開催しております。 

このたびは、Airbnb Japan株式会社 執行役員の長田英知 様をお迎えし、近年特に需要の高まりが顕著と  

なっているホームシェアリング事業の現状と今後の展望についてご講演いただきます。 

日頃お取引をいただいておりますお客様のみならず、ご興味をお持ちの方々にも広くご案内申し上げます。

皆様お誘い合わせのうえ、多数のご参加をお待ち申し上げております。                                                                                  

                                           敬具 

＝ セミナーのお申込みは下記欄にご記入後、このままＦＡＸ送信をお願い致します。 ＝ 

≪ ＦＡＸ （011）251-5114 ≫  担当 藤倉（℡011-221-6050） 

                              

※ご記入いただきました情報につきましては、本セミナーの運営、または今後当所からの各種セミナー及びサービスのご案内のみに利用させていた

だきます。尚、今後お知らせを希望しない方は、その旨ご連絡下さい。 

※受講証は発行しておりません。FAX等でお申込みのうえ、当日直接会場にお越しくださいませ. 

（定員 100名につき、満席の場合のみ折り返しご連絡申し上げます） 

 

開 催日 時 

 

2018 年 4月 10日（火）18：00～20：00 

 

開 催場 所 
キャリアバンク株式会社 セミナールーム 

札幌市中央区北５条西５丁目７番地 ｓａｐｐｏｒｏ５５ ５階 

講 師 

Airbnb Japan 株式会社 
執行役員 ホームシェアリング事業統括本部 統括本部長  

 長田 英知（ながた ひでとも）氏 

参 加 料  無  料 

講 師略 歴 

東京大学法学部卒業。埼玉県本庄市議会議員を１期務めた後、IBM ビジネスコンサルティングサービス 
株式会社、日本ヒューレット・パッカード株式会社、PwC アドバイザリー合同会社で戦略系コンサルタント 
として都市戦略、新規事業開発支援等を行う。 
2016 年に Airbnb Japan 入社、2017 年 7月より現職。 

講 師 

メッセージ 

６月の住宅宿泊事業法施行に向け、SATO 行政書士法人様にサポート頂きながら、さまざまな取組みを 
行っている最中です。 
ダイナミックに業界が動くいま、札幌の皆様と情報交換させていただける機会を楽しみにしております。 

企 業 名  電話番号     （    ） 

参加者名  役職     

参加者名  役職  

参加者名               役職  

SATO GROUPオープンセミナー 

             「Airbnb のご紹介と今後の展望」  

 

キャリアバンク株式会社 

代表取締役 佐藤良雄 
 


